



AG 261-14/23

Starogard Gdański, dnia 09.05.2023 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na: *Dostawa czysciw włókninowych.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający w Załączniku 2 dopuści:

Czysciwo dziurkowane włókninowe w rolce; kolor biały; surowiec: 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza; gramatura 70g/m²; listkowane; szerokość wstęgi 34cm; perforacja co 40cm; odcinki: 300; długość 120m.

lub

Czysciwo dziurkowane włókninowe w rolce; kolor biały; surowiec: 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza; gramatura 70g/m²; listkowane; szerokość wstęgi 34cm; perforacja co 40cm; odcinki: 200; długość 80m.

lub

Czysciwo dziurkowane włókninowe w rolce; kolor biały; surowiec: 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza; gramatura 70g/m²; listkowane; szerokość wstęgi 34cm; perforacja co 30cm; odcinki: 100; długość 30m.

lub

Czysciwo dziurkowane włókninowe w rolce; kolor biały; surowiec: 2% wiskoza, 43% poliester, 55% celuloza; gramatura 70g/m²; listkowane; szerokość wstęgi 18cm; perforacja co 25cm; odcinki: 300; długość 75m.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 5 o treści:



"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe produkty w celu spełniania wymogów jakościowych określonych w postępowaniu były wyprodukowane z surowca I gatunku, podczas gdy produkty wyprodukowane z surowca II gatunku lub gorszego nie będą spełniały wymaganych przez Zamawiającego standardów jakościowych? Zdaniem Składającego pytanie produkty wyprodukowane z surowca II gatunku nie spełnią wymaganych przez Zamawiającego standardów.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga „Czyściwo dziurkowane włókninowe w rolce; kolor biały; surowiec : 70% wiskoza, 30% poliester; gramatura min. 60g/m2; listkowane; szerokość wstęgi 32 cm; perforacja co 39 cm; odcinki : 230; długość min. 89,7 m.”

Pytanie nr 4. Ponadto, wnoszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty stanowiły wyrób medyczny, a w konsekwencji, należy zastosować do nich VAT w stawce 8%? Zdaniem Składającego pytanie jedynie produkty będące wyrobami medycznymi spełnią wymogi postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wymaga aby oferowane produkty stanowiły wyrób medyczny.